
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงน่านที่ 2

68129049653

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควบคุม 0102 ตอน หลักลาย - บ่อเกลือ ระหว่าง

กม.85+700 - กม.89+325 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
13500000 บาท

13212959.67 บาท

0553549000290 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดอนสถานการโยธา 13,208,283.70

จ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข

1081 ตอนควบคุม 0102 ตอน หลักลาย - บ่อเกลือ ระหว่าง กม.85+700 - กม.

89+325

1

0555523000031 บริษัท ส.เต็งไตรรัตน์(น่าน) จำกัด 13,211,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0553549000290
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดอนสถานการ

โยธา
690122016264 นน.2/34/2569 28/01/2569 13,208,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


